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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Guidning torsdagen den 26 januari kl 17.00
1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 4 januari 2023 kl. 16:42
Till: Oliveberg Mikael <mikael.oliveberg@dbb.su.se>, Johansson Björn Axel <johansson.bjorn.axel@gmail.com>, Laitila
Kai <kltservice@outlook.com>, Eriksson Steven <steveneriksson@yahoo.se>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Bylund Bengt <bengtbylund42@gmail.com>, Forsman Hans
<hans.forsman1@icloud.com>, Lundin Tore <lundin_tore@hotmail.com>, Jonsson Krister <info@dykbaten.se>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>, Quispe Aleksi
<aleksi.qv@hotmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Sjöholm Peder
<hermansonpeder@hotmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Hult Kent <kent.hult@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Eriksson Einar <einar.se@album1.se>, Skaraas Kjell <skaraas@gmail.com>, Timber Thomas
<fastdriver40@hotmail.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Bjerde Per <perbjerde@hotmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>, Morin
Stig <herrstig@hotmail.com>, Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>, Henning Håkan <hakan.henning@cim-
coach.se>

Hej kära guider!
God fortsättning på ett förhoppningsvis bra år.
Vårt samarbete med Vrak har börjat. Bland annat har de fått tillgång till den historiska bakgrunden och vad som finns i
Dyktankhuset.
Vi planerar för en specialvisning och genomgång av allt praktiskt vid ett tillfälle inom närtid.
Hans Ö har lovat ställa upp och ev kan Lasse vara med.Tyvärr har Hans och Bisse drabbats av en envis och
besvärlig influensa så vi har skjutit på detta tills de är bra igen. Vi hoppas han kryar på sig (inte bara för visningen,
förstås)!
Nu har samarbetet redan satt sina spår. Idag fick Vrak en förfrågan om visning av Dyktankhuset från ett företag Blue
Ocean Closures, ett nystartat värmländskt företag som satsar på förslutningar i cellulosamaterial. (Detta läste jag om
på nätet). En grupp på 10 personer vill alltså besöka Dyktankhuset. Känns som en viktig grupp att ställa upp för.
Min fråga gäller alltså har du/ni möjlighet att ställa upp?
Vore fint att få snabb respons.
En tacksam
Birgitta


